
 

!.
1.3.

strana l (celkem 10)

. ~ r^
^^ tf^S . ;i <vasd:1' č. 37/20

( IDVZ0064302 )

uzavřená podle §2586 a naši., žák. é. 89/2012 Sb. Občanský zákoník a vyhlášky č. 231/2012 Sb.
v platném znéní mezi níže uvedenými stranami na opravu sociálního zařízení pacientů
oddělení 9A dle specifikace této smlouvy a za podmínek dále uvedených.

Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23, Havlíčkův Brod, RozkoSská 2322
Za kterou jedná: MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických a technickým dozorem:
Jiří Baum, stavební technik

tel: , mob.
e-mail:

Václav Sýkora, strojní technik
tel: , mob.
e-maU:

Ing. Igor Vaňko, energetik
tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
Ing. Vladimír Jaščeg, vedoucí PTU

tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech BOZP a PO:
Stanislav Horníček - referent BOZP a PO

tel: , mob.
e-maU:

Pověřen autorským dozorem:
Ing. Pavel Kfehlík-jednatel společnosti

tel:
e-mail:



strana 2 (celkem 10)

Zhotovitel: SATOAMSTAV, s.r.o.
580 Ol, Havlíčkav Brod , Trocnovská 604
Za kterou jedná: Ing. Kanál Saidam -jednatel finny
IČO: 072 56 604
DIČ: CZ 07256604
Bankovní spojení: ČSOB Havlíčkův Brod
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech smluvních a technických
Ing. Kanál Saidam -jednatel / stavbyvedoucí

mob.:
e-mail:

u.
Přednít díla

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své
náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo, ktei^mje oprava sociálního zařízení pacientů
oddělení 9A pro Psychiatrickou nemocnici Havlíčkův Brod.
Výkaz výměr je nedílnou součástí SOD.
Objednatel se zavazuje celé řádné a bezvadně dokončené dílo převzít a uhradit za něj zhotoviteli
smluvenou cenu.

Realizace dfla bude provtděna za provozu.
2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedeni a kvalita díla jsou:

. platné české technické nonny přejímající evropské normy

. platné zákony a vyhlášky

. zadávací podmínky vrfejné zakázky "Oprava sociálního zařízení pacientů oddělení 9A"

. nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky

. projektová dokumentace, vč. soupisu prací a výkazu výměr

3. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení díla a dále 'provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací a
konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokoníení díla nezbytné (např. zařízení staveništS
víetně napojení na inženýrské šité, opatření BOZP apod. ).

Do zhotovení díla dále patří:

- zajišténí a provedení všech nutných zkoušek a revizí včetně pořízení protokolů dle ČSN,
případné jiných právních nebo technických předpisů vztahujících se k prováděnému dílu,
platných v době provedení a předání dUa,

- zajišt&ní atestů a dokladů prokazujících shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na
stavby dle § 156 stavebního zákona (i dle zákona C. 22/1997 Sb. -prohlášení o shodě),

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původnfho stavu (komunikace, chodníky,
zeleň, příkopy, propustky apod.).



strana 3 (celkem 10)

m.
Místo a doba plníní

l. Místo plntnl: Pavilon číslo 9, čp.2327 - oddělení 9A - areál Psychiatícké nemocnice Havlíčkův Brod

Zhotovitel musí při prováděni díla respektovat v celém areálu provozní podmínky běžného provozu
Psychiatrické nemocnice Havlíčkftv Brod.

2. Doba plninf: Zahájeni 01.06.2019
Dokončeni 31.07.2019

Dokončením díla ae rozumí předvedeni způsobilosti díla donžit avému účelu.

BSžné klimatické podmfnly odpovídající ročnímu období, v němí se stavební práce provádí, nejsou
důvodem k prodlouženi lhůty pro dokončeni díla.

Práce zhotovitele na phiění díla musí probíhat trvale. Objednatel nepřipouští pfemšeni realizace díla z
důvodu přesunu pracovníků Zhotovitele na jinou akci.

Pokud zhotovitel stavební práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy mil práce na díle
zahájit, je objednatel oprávnSn od této smlouvy odstoupit

IV.
Cena ďla

l. Cena za Zhotovené dílo činí;

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 15%
Celkem DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

375. 000, 00 KB
9.278,44 KB

65.760, 19 KČ
450.038,63 KČ

a byla sjednána na základě výběrového řízení (VZMR a elektronická aukce) ze dne 03. 04. 2019.

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je cenou obsahující veškeré náklady zhotovitele na řádné
zhotoveni ďla popsaného v člýidcu II. této smlouvy včetně nákladů vyplývajících z obchodních
podmínek uvedených v této smlouvě o dílo, nákladů spojených se zařízením staveniSté, nákladů na
zajištění bezpeinosti a ochrany zdraví při pláci, nákladů na ochranu stávajících konstrukcí a staveb a
nákladů na úklid před předáním dokončeného díla.

3. DPH k ceně díla uvedené v odst. l tohoto článku bude zhotovitel objednateli účtovat a objednatel
Zhotoviteli pladt v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v čase fiikturace.

4. Smluvní cena je zhotovitelem doložena oceněnými položkami soupisu prací, které tvoři přílohu č. l
této smlouvy. Jednotkové ceny položek soupisu prací jsou po celou dobu realizace díla nejvýše
přípustné. Za soulad ocenéných položek soupisu prací s objednatelem předaným soupisem prací,
dodávek a služeb, který je součástí zadávad, projektové a techmcké dokumentace, je odpovědný
Zhotovitel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalito).

5. Prokáže-li se v budoucnu při plnéní veřejné zakázky, že zhotovitelem ocenSné položky soupisu prací
neobsahují všechny položky, které byly obsahem soupisu prací v zadávací projektové a technické
dokumentaci, má se za to, že práce, dodávky a služby definované těmito položkami ze zadávací,
projektové a technické dokumentace jsou již plní zahrnuty v ceně ostatních zhotovitelem ocen&iých
položek soupisu prací.



strana 4 (celkem 10)

6. Objeví-li se fSi provádění díla potřeba činnosti do soupisu prací nezahrnutých, pokud tyto činnosti byly
nepředvídatelné v době uzavřeni smlouvy, zejména z důvodu skrytých vad zadávací, projektové a
technické dokumentace, změn závazných předpisů, nebo požadavků stítních orgánů, pak je objednatel
oprávněn požadovat na zhotoviteli provedení takových prací či provedeni vfceprací, eventuálně je
oprávněn požadovat neprovedení některých zadávací, projektovou a technickou dokumentací
předpokládaných prací nebo jejich provedení pouze zčásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke
skutečnému stavu díla evidentně potřebné nebo naopak evidentně nadbytečné.

V takovém pffpadě se zhotovitel zavazuje podle požadavku objednatele k provedeni takových prací
nebo vfcepracf, eventuáhiě k nqirováděnf objednatelem určených předmětných prací či k jejich
prováděni pouze z části podle požadavků objednatele, a to za předpokladu, že lze takový závazek
vzhledem k okolnostem konkrétní situace na něm spravedlivé požadovat.

Cena za takto provedené práce bude stanovena dle jednotkových cen položek soupisu práci
dokládajících Zhotovitelem smluvní cenu dfla. Nebudou-li v soupisu prací jednotkové ceny takto
provedených prací uvedeny, potom se jejich ceny stanoví vzájemnou dohodou smluvních stran, musí
však odpovídat ceně, která je v místě a čase obvyklá za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým
relacím a hladinám, uvedeným ve smlouvi o dílo.

Pokud zhotovitel neprovede z výSe uvedených důvodů podle požadavků objednatele některé
předpokládané práce nebo je provede podle požadavktt objednatele pouze z části (měněprdce), pak se
původní cena díla sníží adekvátně neprovedeným pracím či k prácím provedeným pouze z části, a to
dle jednotkových cen položek soupisu prací dokládajících zhotovitelem smluvní cenu dfla.

O veškerých v tomto odstavci uvedených změnách [rfedmětu díla bude proveden zápis do stavebního
deníku a následné do tří dnů zhotovitel popíše a oceněni tyto změny formou zm&iového listu. Po
odsouhlasení změn formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel
právo tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.

7. Objednatel si vyhrazuje právo v průbéhu plněni zakázky omezit rozsah díla, fakturovány budou pouze
skutečně provedené plíce.

v.
Platební podmínky

l. Objednatel prohlašuje, že má zajištóno financování díla a zavazuje se zhotoviteli za celé řádně a
bezvadně provedené dílo zaplatit.

2. Objednatel nqwskytne Zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dflo uhradí objednatel zhotoviteli na základe vystavené faktury dle položkového soqrisu

provedených prad, odsouhlaseného technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura
neúplná.
Faktura bude zariUna pouze elektronicky na e-maUovou adreiu:

4. Nedqjde-li mezi obéma stranami k dohodě pfi odsouhlasení druhu nebo množství provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozpom. Pokud bude
fitoura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouMaseny, je objednatel oprávněn
vrátit fakturu jako neopidvnínou.

5. Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znénl a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisi a musf být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k
opravě či doplnSní, nejpozději vSak do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel.
Toto oznámeni o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo fiutem. V takovém případě se
hledí na &kturujako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručeni opraveného dokladu
objednateli.

6, Splatoost faktuiy se stanoví do 30 dní ode dne doroéenf oprávněné faktury do sídla objednatele.
Povinnost úhrady je splněna okamžikem předáni pokynu k uhradí peněžnímu ústavu. Veškeré platby
budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.



strana 5 (celkem 10)

7. Objednatel je oprávnSn fakturované částky započíst proti splatným smluvním pokutám, úrokům z
prodlení, úhradám způsobených škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných éumostí
zhotovitele.

VI.
Staveniště

l. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveništi nejpozdéji ke dni zahájení plnění podle článku III.
této smlouvy. O předáni a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany
podepíši. Za den předáni staveništi se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného
protokolu.

2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízeni staveništi v nezbytném rozsahu zabezpečuje zhotovitel
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudováni, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení
zařízeni staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

3. Jako součást zařízení staveništi zajisti zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich
připojeni na odběrná místa určená objednatelem.

4. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s provedením irfedmétu plněni a při
užívání staveniStS je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat na
staveništi pořádek a zajistit v pHpadí potřeby jeho vhodné zabezpečeni.

5. Zhotovitel je povinen pr&béiné ze staveniště odstraňovat vSechny druhy odpadů, stavební suti a
nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti
nebo stavební materiál nebyl umisťován mimo staveništé.

6. Za provoz a bezpečnost na staveništi odpovídá zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveništi a vyklidit staveniště nejpozději do 7 dnů ode dne

předáni a převzetí díla. Nev}klidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném terminu, je objednatel oprávněn
zabezpečit vyklizení staveniště tfetf osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
Nárok objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen.

vu.
Stavební deník

l. Při provádění stavby je zhotovitel povinen vést ode dne předání a převzetí staveništi stavební deník,
který je uložen na stavbě u zhotovitele a který musí být v pracovní dny přístupný všem osobám
objednatele oprávněným dle této smlouvy do něho zapisovat.

2. Do stavebního deníku Dmhou provádét zápisy:
- osoby uvedené na straně zhotovitele v či. I,
- osoby objednatele uvedené v el. I,
- pracovníd objednatele a zhotovitele k tomu zmocněni,
- zástupci příslušných orgánů státní správy.

3. Zápisy do stavebnflio deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je
zhotovitel povinen předat objednateli po dokončeni dfla. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci
technického dozoru objednatele a druhou kopii obdriď zhotovitel.

4. Stavební deník obsahuje:
a) úvodní listy, na které se zapisuji zejména identifikační údaje díla, identifikační údaje objednatele a

identifikační údaje zhotovitele a dále pak seznam dokumentace díla včetně změn a doplňků, seznam
dokladů a ďednich opatřeni týkajících se díla o všech provedených zkouškách jakosti díla,

b) očíslované listy pro denní záznamy, každý s dvěma kopiemi, na kteró se denní zaznamenává
zejména:
- osoby pracující na staveništi,
- Mimatické podmínky na staveništi,
- popis a množství provedených prací a jejich časový postup,



strana 6 (celkem 10)

- údaje o přerušeni prací, technologických přestávkách a znovuzahájenl prací,
- údaje o odchjlkách od projektové dokumentace,
- specifikace navrhovaných víceprací a méně prací,
- údaje o provedeni zkoušek, měfenf a o odebráni vzorků,
- všechny skutečnosti rozhodné pro phiěnl této smlouvy,
- výzvy k přejfmce konstrukci jrfed jejich zakrytím.

5. Zápisy veškerých skutečností rozhodných pro prováděni díla, zejména údajů podle přílohy č. 9
k vyhlášce 499/2006 Sb., čitelně zapisuje do stavebního deníku a podepisuje zhotovitel vždy ten den,
kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být
vynechávána volná místa.

6. Objednatel na základě výzvy zhotovitele přejímá nebo nepřejfmá zápisem do stavebního deníku
provedení těch konstrukcí, které budou dalšími konstrukcemi zalayty nebo se stanou nepřístupnými.

7. Na písemnou výzvu zhotovitele do stavebního deníku je objednatel povinen do stavebniho deníku
písemně reagovat do píti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má za to, že platí zápis zhotovitele
nebo že s tímto zápisem objednatel souMasI.

8. Na písemnou výzvu objednatele do stavebního deníku je zhotovitel povinen do stavebního deníku
písemně reagovat do píti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má zato, že platí zápis objednatele
nebo že s tímto zápisem zhotovitel souhlasí.

9. Povinnost vést stavební deník konči dnem úplného odstranění vad uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla.

10. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne úplného odstranění vad
uvedených v protokolu o předání a převzetí ďla má otgednatel.

11. V případe neočekávaných události nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby
pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti stavebního deníku.

12. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu této smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro
takovou změnu a vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

Vffl.
Průbížné kontroly a zkoušky na prováděném díle

l. Objednatel je oprávn&i kontrolovat provádéní díla prostřednictvím technického dozoru. Zjistl-li
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporo se svými povinnostmi, je objednatel oprávnén
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným provádinfm a dílo prováděl řádným
způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v pfimířené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy.

2. Pro účely kontroly průběhu provádíní díla organizuje objednatel kontrolní dny v terminech nezbytných
pro řádné provádění kontroly. Kontrohil den se uskuteční zprandla jedenkrát týdne za účasti
povéfených zástupců objednatele a zhotovitele, případně projektanta. Četnost a terminy kontrolních dni
budou na návrh objednatele dohodnuly při předáni a převzetí staveništó a [rffpadné změD&iy na
kontrolních dnech, pokud si to okolnosti stavby vyžádají.

3. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis do stavebního deníku.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedeni těch komtrukcí dHa, které budou v

dalSfai postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 5 dni před termfaem, v němž
budou předmétné práce zakryty. Stejným způsobem je zhotovitel povinen přizvat objednatele ke všem
předepsaným a prováděným Zkouškám. Účast technického a autorského dozoru objednatele kontrole
zakrývaných konstrukci a při zkouškách nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení
předmétu díla ani odpovědnosti ze záruky za jakost.

5. Pokud projektová dokumentace, závazné pfedpisy či závazné části ČSN stanoví provedení zkoušek
osvčdčujících smluvní vlastnosti dDa nebo jeho částí, musí provedeni těchto zkouSek předcházet
dokončení a předání díla.



strana 7 (celkem 10)

K.
Technický dozor objednatele

l. Objednatel určil pro kontrolu provádénl díla odpovědnou osobu - technický dozor (pověřen jednáním
ve věcech technických), který jeho jménem jedná a vydává pokyny směfujfcí k řádnému a včasnému
dokončení díla. Identifikace osoby, která vykonává technický dozor-je povéřena jednáním ve vícech
technických je uvedena ve 61.1.

2. Technický dozor jedná jménem objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči zhotoviteli či jiným
účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je učinil objednatel. Technický dozor není oprávněn
schvalovat změnu smlouvy ani jejích částí.

3. Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, finanční a kvalitativní stránku provádínf stavby,
soulad provádénl díla se zadávací, projektovou a technickou dokumentací, smluvními podmínkami a
obecné závaznými právními předpisy a zúčastňuje se jako zástupce objednatele vSech kontrol na
prováděném díle.

4. Technický dozor je oprávněn nařídit zastaveni prací, pokud se podle jeho názoru neprovádí dílo v
souladu se smlouvou nebo obchodními podmínkami, poirflpadě hrozí-li objednateli z prováděni
nebezpečí Škody, či nejsou-li plněny jakékoliv kvalitativní parameby stavby.

X.
Provádění dfla a bezpečnost práce

l. Při provádění dUa postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se vSak zavazuje respektovat veškeré
pokyny olgednatele a tednrického dozoru, týkající se realizace předmětu phiěnl a upozorňujícf na
možné porošováni smluvních povinností zhotovitele.

2. V případě, že zhotovitel využije při provádínf díla subdodavatele, zavazuje se oznámit tuto skutečnost
objednateli. Zhotovitel i jeho případní subdodavatelé jsou povinni postupovat pS prováděni díla s
odbornou péči.

3. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozdéji v8ak v terminu předáni a převzetí dfla soubor
certifikátů roAodujícich materiálů užitých ke zhotovení dfla.

4. Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni předmětu plnění dodrženi veškerých bezpeinostnlch
opatřeni, hygienických opatření a opatřeni vedoucích k pózami ochrání zhotovované stavby, a to v
rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím
zdržují na staveništi aje povinen zabezpeíit jejich vybavení ochrannými pracovnimi pomůckami.

6. Zhotovitel je povinen zajistit i veškerá bezpeéností opatření na ochranu osob a majetku objednatele v
areálu objednatele mimo prostor staveništi, jsou-Ii dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná
prostranství nebo komunikace ponecháni v užíváni veřejnosti, podchody pod lešením apod. ).

7. Zhotovitel je povinen při prováděni díla zamezit nežádoucím vlivům stavby na okohií prostředí a
nemovitosti přiléhající ke staveništi a je povinen dodritovat veškeré podmínky vyplývajícf z privnlch
předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

8. Zhotovitel se zavazuje provádět dflo takovým způsobem, aby nebyl narušen provoz v areálu
objednatele. Zhotovitel je povinen omezit na nezbytně nutaou míru hluk, prašnost a vibrace a zajistit
průbížný úklid na komunikacích, budou-li v riimci plninf díla znečištěny.

9. Odborné práce musí vykas&vtt pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou
odbornou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádáni objednatele
doložit.

10. Pokud činností Zhotovitele v souvislosti s realizaci díla dojde ke zpísobení škody objednateli nebo
třetím osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečnďio odkladu tuto škodu odsteanit a nenl-li to možné,
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu
způsobenou činností těch, kteří pro něj části díla provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou
okohiostmi, které mají původ v povaze strcijfl, přístrojů nebo jiných věci, které zhotovitel použil nebo
hodlal použít při prováděni díla.



strana 8 (celkem 10)

XI.
Předání a převzetí dUa

l. Pfedmétné dokončené dílo bude protokolárně zhotovitelem předáváno a objednatelem přejímáno jako
celek tak, aby dílo bylo předáno nejpozději ve lhůtě dokončeni uvedené v 61. III. Zhotovitel předvede a
doloží způsobilost díla sloužit svému účelu.

2. Řádné a bezvadně provedeným dflem se rozumí dílo, které je bez vad a nedodSlků. Dflo má vadu,
neodpovídá-li smlouvě. Objednatel může převzít dno s výhradou zjištěných zjevných vad nebrfnlcfch
způsobilosti díla sloužit svému účelu.

3. Objednatel nemá právo odmltaout pfevzetf dUa pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojeni s jinými nebráni užíváni dna fimkéně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem
neomezují.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dní předem připravenost k předání
dokončeného díla.

5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za
nezbytnou (např. budoucího uživatele dfla).

6. Zhotovitel je povinen k předáni a [rfevzetí díla přizvat na požádání objednatele i své subdodavatele.
7. Předání a irfevzetí díla nastane okamžikem podpisu protokolu o předáni a převzetí díla oběma

smluvními stranami nebo jejich zmocněnci.
8. Zhotovitel předá technická osvédčeni materiálů a výrobků (atesty, certifikáty, prohlášeni o shodě,

doklady a protokoly o provedených měřeních, zkouškách, revizích apod. ) prokazující jejich vhodnost,
technickou způsobilost, hygienickou nezávadnost.

9. Protokol o předáni a převzetí díla bude obsahovat zejména:
a) identifikaci objednatele, zhotovitele a dfla,
b) data zah^enl a ukončeni přejímacího ffzení,
c) seznam osob účastnících se přejímacího řízeni,
d) seznam (rflloh protokolu a zhotovitelem předávaných nezbytných dokumentů, dokladů a protokolů

o provedených mířeních, zkouškách a revizích,
e) seznam [rfedávanýdi atestů a certifikátů použitých materiálů a dodávek
Q soupis zjištSných zjevných drobných vad díla s odhadem celkových nákladů potřebných na

odstranénl těchto vad opravou díla,
g) dohodu o způsobu a terminech odstran6ni zjišténých vad zhotovitelem na jeho náklady, popřípadě

dohodu o jiném zpflsobu narovnání
h) dohodu o zpřístupněni dUa nebo jeho části zhotoviteli za účelem odstranéní vad
i) výslovné vyjádření objednatele, zda předávané dflo přejímá či nikoliv, s přesným uvedením d&vodů

nepřevzetl díla,
j) podpisy objednatele a zhotovitele nebo jejich zmocnénců a dalSfch osob ůčasttricích se přejímacího

tíženi.
10. Zhotovitel oznámí objednateli odstranSn! zjištěných drobných vad díla uvedených v protokolu o

předáni a převzetí díla a vyzve ho k provedeni kontroly a vjAotovení protokolu o tom.

XH.
Záruka za Jakost provedeného dfla

l. Zárukou za jakost provedeného díla se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po dohodnutou dobu způsobilé
k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti vyplývající z ustanoveni Článku II.
smlouvy.

2. Zhotovitel poskytuje záruku v délce 60 mtafcí ode dne předáni a převzetí díla. Na dodávku zatížení,
na které dává výrobce ziruínl list, mčf zhotovitel po dobu této záruky, minimáhiě vSak 24 měsíců.

3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl pfedmit dito užívat pro vady díla, za které
Zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace
objednatele zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v tóchto pHpadech běží pak
dále ode dne následujícího po řádném dokončeni reklamainf opravy.



strana 9 (celkem 10)

xm.
Vady dfla v záruční době

l. Zjistí-li objednatel v záruční dobé vadu díla, je oprávnén a povinen hito bez zbytečného odkladu
písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být vada popsána, případně musí být uvedeno, jak
se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady díla se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději v
poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozdéji pátý den po doméenf reklamace objednatele je Zhotovitel povinen dostavit se k objednateli
k protokolárnímu Ohledání a posouzení reklamDvané vady dfla. Tento protokol musí obsahovat
zejména místo a přesný popis vady nebo jejích projevů, dohodnutý 2pflsob a termín odstranéni
reklamované vady díla. Protokol podepíší oprávnínl zástupci objednatele a zhotovitele.

4. Lhůtu pro odstraninl reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranénl vady bez zbytečného odkladu.
Nedqjde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstranéní reklamované vady, platí, že zhotovitel
musí nastoupit k odstraněni vady nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení reklamace a vadu musí
odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace, pokud tomu nebráni klimatické podmínky
nebo provozní podmínky olgednatele.

5. Jestliže objednatel v reklamaci výslovné uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a
zahájit odstraňováni vady (havárie) bezodkladně, nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.

6. Náklady na odstranSní reklamované vady nese Zhotovitel.
7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraníni reklamované vady přes opakovanou výzvu ani do 10-ti dnů po

obdritenf reklamace objednatele je objednatel oprávněn povéfit odstímiěnfm vady sebe, nebo jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen
uhradit objednateli do 14 dni ode dne doručeni faktuiy. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za
dílo jako celek ani za jeho jednotlivé češti.

8. Objednatel je povinen umožnit pracovnfkflm zhotovitele přistup do prostor nezbytných pro odsttaněnl
vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s terminem nastoupení na odstranění vady ani s
terminem pro odstraněni vady.

9. O odstranénl reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

10. Uplatniním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazeni smluvní pokuty a
náhradu Škody související s vadným plnéním.

XIV.
Smluvní pokuty

l. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro dokončeni díla uvedenou v odst 2 či. ffl, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodleni.

2. Nesplnl-li zhotovitel Ihflty pro odstraněni vad uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla v
dohodnutém terminu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každou
vadu, u niž je v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

3. Nesplnl-li zhotovitel lhůtu pro nastoupeni k odstranéní vady nebo lhůtu pro odstraněni vady zjištěné v
záruční době podle či. Xffl., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokuhi ve výši 2000, - Kč za
každou vadu, u níž je v prodleni, za každý i zq)očatý den prodleni.

4. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro odstraněni zařízeni staveniště a vyklizeni staveniště v dohodnutém
terminu podle či. VI., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000, - Ke za každý i
započaly den prodleni.

5. Strana povinná je povinna uhradit vyúítované smluvní pokuty nejpozději do 14 dnů od dne obdržení
příslušné fidctuiy.

6. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený.
7. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není vyloučen ani omezen nárok každé smluvní

strany na náhradu Škody, kterou jí svým uvedeným nephiěním druhé smluvní strana zpflsobila.



strana 10 (celkem 10)

XV.
Oitatnf ujednáni

l. Vlastníkem zhotovovaného (Ulaje od počátku objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí Škody nebo zničení díla až do jeho předáni objednateli.
3. Smluvní strany mají právo na náhradu škody, která jim byla způsobena porušením povinnosti druhou

smluvní stranou.

4. Porušf-li některá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, je druhá smluvní strana oprávn&ia
bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit.

5. Podmínky pro plnění díla dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neměnné a mohou se změnit
pouze v případě vySší moci (živehiá pohroma, apod. ).

XVI.
Závčreíná ujednání

l. Ujednání této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově očíslovaným
dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídl příslušnými ustanoveními zákona é.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašuji, že jsou osobami oprávněnými tito
smlouvu uzavřít.

4. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé je originélem a z nichž tfi vyhotoveni
obdržel objednatel a jedno vyhotoveni zhotovitel.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (smlouva o dílo vietně
všech jejích příloh) na profilu zadavatele.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a úíinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspčvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená data.
Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním infonnací souhlasí.

Pffloha č. l: Oceněný soupis prací s výkazem výměr.

Objednatel:

V Havlíčkové Brodě dne 11.04.2019

Zhotovitel:

V Havlíčkově Brodě dne 15. 04. 2019

MUDr. Jaromír Maiek
ředitel nemocnice

Ing. Kamal Saldam
jednatel



Šoupla stavebních prací, dodávek a alužeb

Stavba: ST18018/1
Oprava WC pacientů - oddělení 9A

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Rozkoáská

58001 Havlíčkův Brod

Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. 8 r. o.
2lžkova1866

58001 Havlíčkův Brod

Rekapitulace atavebnfch objektů a provozních souborů

100:00179230
DIČ: '

IČO: 25285122
DIČ: C%i5285122

Ostatní a vedlejší náklady
00 Vadtejšf a ostatní náklady
Stavební objekt
S0. 01 Hlavni ob'ekt

Celkem za stavbu

1, 00
1, 00
1, 00
4, 00

3 002, 00

371 998, 00

375 000, 00

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH

15%
15%
21 %
21 %

61 858,24
9278, 44

313 143, 76
65760, 19

Rekapitulace dílů

3

4

61

63

64

94

98

97

99

999

711

Svitlo a komptotnl konatrukce

Vodorovné konstrokce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konrtiukce

Výplně otvort

Lešení a stavební výtahy

Bouráni konatmkcl

Proráženi otrort

Slawniitnl přesun hmot

Ostatní

Izolace pioti vodě

28 278,80

2 102,50

19694,84

4565,78

25500, 00

1 567, 50

9449, 96

24371, 56

2 B96,28

1800,00

8945,48

Zpracovéno programem BUILDpowr S, R RTS, .* Strtnka1z2



713

721

722

725

726

735

766

771

781

783

784

M21

096

VN

Izolace tepelné

VnWnl kanalizace

Vnitřní vodovod

Zaflzovací pfcdměty

Initalačnl pmfábrikíty

Otopná Btesa

Konstrukce tnjhláhké

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátíiy

Malby

Etoktromontáže

Phsuny sud a vybouraných hmot

Vtodlejií náklady

Cena celkem

5510, 18

2 935, 00

3060, 00

49 373, 28

19800, 00

3 010,00

41 428, 70

18016, 05

44642, 44

3 313, 28

5 275, 99

27 070, 80

13 497, 82

11 102, 00

37> 000,00

Zpracováno programem BUILDpoww S, O RTS, *.*. Stránka 2 z 2



Sou is vedlejéích a ostatních nákladů
S: ST18018/1 O ra WC . tů-oddétenl9A
O: 00 Vedte'SI a ostatní nákla

005121 ZaflzaníatavenBB

1 006121010R Vybudováni zaflanl stawnBB 1,000001 i.eo)
[Náklady .Ppjen* >e zHzenlm pffpqdt eneigif k ohjektům zananl staveništi, vybudování pffpadnýdi iniridch odbémjch inW a zKzenl, pflpadná pffprava
|ůzeml pro objBkty zanzml atmmnlité a >laabil vybudováni oqddů zařbenl daveniiU.

005121 Zaflzenl rtawnBU

1,00 MIM)

2 0051210MR Provoz zanzanl stareništé l Soulli 1,000001 t.30|
Náklady na vybamnl ob|ektů zaHzml <ta>eniště, oatraha slamnBté, náklady na eneigie apotfebované dodavatelem v camd provozu zaHzenl staveniitě,
náklady na pollBbný úklid v prestorich zařízeni stavnnBtB, náklady na nutnou ůdrtbu a opmiy na otjektoch uHzEnf alavanBté a na pnpcjkách enBigií.

1,008000

RTS

RTS

005121 ZanzBníitaaniiU

3 005121030R Odstraněni zařízeni stamniMB l Soul 1,000001 icao. ec^
^lstra'*1"1 ot<euů mn"nl l""'** vietné pnpojek eneinir a jejteh odvoz. Pokďu zahrnuje i náklady na úpravu povrehů po odstmntnl zanzenl
staveniité a UMU pkx*, na Malých bylo zařízeni staveništi prowaováno.

3 000,00 M(M) RTS



STIM18/1 OpmmWC pacientů-oddělml >*
80.01 Hlavni ob akt JKSO: 800. 122

Rekapitulace stavebního objektu

ZEM. ůdaja S0.01

Hlavní objekt

Třídník ttavebnlch objektů:

Rozuh:

Reka

1-1
1-2
1-3
1-4

lacesou !. ne)

StmmbnlMat

Etolctiolnstalace

6ní
Zdnwotechnlka

ících k ob ektu

268 160,86
36170,80
8810,00

61858,24

Základ pro DPH
DPH

klad pro DPH
DPH

15%
15%
21 %
21 %

61 856,24
9278,44

310141, 76
86 129,77

Reka Itulacesou hu 1.1 Stmmbnlčirt

3

4

61
83
84
94
96
97
99
711
713
725
766
771
781
783
784
D96

Svislé a kom letní konatrukce

Vodorovní komtrukce

ra ůvnttřnf

Podlah a lahové kon<tnikce

Intuhmrt

Lrttonf a stavební h

Bourtní konstrukci

Prorftenl otvorů

StavenlStní hsun hmot

Izolace proti vodé

Izolace lne

Zaflzovací pfed

Konatmkce truhláhké

Podlah z dlaždic a obklad
Obklad keramické

N

Má
Přwu . utia um hrna!

2B 278,80
2 102, 60

19694,84
4565,76

25 500, 00
1 587,50
9449,96

24371,58
2 896,28
8945,48
5510,16

13112, 04
41 428,70
18010,05
44842,44

1 313,28
5275, 99

13497,82

Reka Itulacesou tou 1-2 Elektroinstalace

M21 Elaktmmontáže
Vadla (náklad

27 070, 80
8 100,00



Reka Itulaceaou l>u 1-3 ni

Ortatnf
.

1 800,00
3010, 00

Reka Itulacasou hu 1-4 Zdravotechnlka

721

722
725
728

Vnltftil kanillace

Vnitřní vodovod

Zaňaivacf phdm
ln<tala(n( mfabrikÉ

2 935,00
3090, 00

36261, 24
19800,00



s:
o:

ST1801B/1
S0.01

raWC
Hlavni obekt

Položko ' sou is raci a dodávek
ntů-odděleni 9A

i,ae|

[ kus | 3,00000[ ÍS

l [ 3,00000|

310 23-8 Zazdhka ohmrů o plote ple> 0, 25 m2 do 1 m2 ve alhu nadrikladovém cihlami pálenými
z pomocného pncowilho teienl o výice podlahy do 1900 mm a pra zatfžení do 1,5 kPa,

1 310238211KD |... pn> jakoukoliv maltu vépmocementovou | m3 l O.B7200k It-CBBj
olrorpomltilátoni:0, 4'0,4*0,45 00720o|

31716 Pfeklady keramicko
31716-1 montáž a dodiuka

2 317187121ROO ...nenosné, délky 1000 mm. Úlky 115 mm, <jiky 71 mm
Včatnfc

- podepfenl ptochých plekladů v montážním atawi,
- dodatky phktadů.
P01 :3

319 20 Vyrovnáni nerovného povidlu

vnitřního i vnějšího allva, baž odaekánl vadných dhel, bez pomocného hjenf,
319 20-1 jakoukolm maltou

3 319201311 ROO |...do30mm | mz | 39, 19800^
|po osekání obkládá :(2,0946,25)*2^, 35 | | 39,1980df

342 24 PBiky z klamte páleních

noduché nebo pflčky zdéné do svislé dfevéné, cihelné, betonoaé nebo ocekwé konstmkce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MG),

34224-1 Pneky z tvámte pílených

4 342247532ROO ...ttoutfky 115 mm, z děrovaných pNCkomk. P 10, zdéných na tenkovratroumalhl m2
1.01 :2,09^,5-0,7*1,97
1.02:0,35*1,5.
2.09-2,fr0,7*1,97^
1,7^,5

346 24-48 Pňalfvky imlačnf z cihel pálBn(di plných

P10 až P20 na maltu MG 10 víetnt vytvofenf poilábku v ohybu izolace vodonwné na sviskHi, se zatlenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v a. 20 mm pod bdad,

1 080, 00 801-4

3000,00801-1

RTS

RTS

'ans. 10975, 44801-4 RTS

11,088001
3,846001
0,525001

2,467001
4,250001

7983, 38801-1 RTS

SSWSMSWKtl |...délky290mm, nattouš(ku140mm m2 l 2,700001- tOO.OB) 3240,00801-1 RTS



pfizdívka závésných WC: (1 ,2+0, 15)*1'2

41732 lenibetonztužu|lc(chpá>ůaténců
t 417321313ROO l... z betonu C 16/20

|(2,09<-2,09t1,6l-0.35)"0, 12S*0,1
417 35-11 Bedninl bočnic ztužujíclch pásů a věnců včetn* vzptr

7 417351116RM ..vílími

(2,09+2,091-1,6t0,35)'0,15^
a 417M1118RW) ... odttranSnl

(2,09t2,(>i-1,6<-0,35)'0,15*2
417 36 Výztuž ztuíujldch pásů a věnců
417 36-1 z betonářské oceH

9 4173t1821ROO ... 10 505(R)

(2,09*-2,09<-1,6<0,35)*0, 125"0, 1"0,1

611 42-1 Oprava vnitřních vtpenných omítek stropů
611 42-13 81 X nebo 2 x líkoawánfm

10 811423431 ROO ... v množsfl oprawmmé plochy pfes 30 do 50 %, itukových
Včetně pomocného pracovnfho Mění o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kpa.
wc: 2,09^,25

612 42 Omítky vniBnl st6n vápanné nebo vápenocementové v podlaží i ve achodBU
11 61242182eROO ...hladké

novépňčky:

1.01:2,09^,5-0,7*1,97^
1.02: (0, 35K), 125<),35ri.5
2,09^, 50. 7*1 .ST^'2

1,7^, 5"2

612 42-1 Oprava vnWnlch vápenných omtek sWn

12 B12421431RT2 ... v množství opravorané plochy pfes 30 do 50 %, Štukových
VCetné pomocného pracovního lešení o výtce podlahy do 1900 mm a pro zatBení do 1,5 kPa.
wc: (2, (>*6, 25)'2*(4^, 35)

631 31 Mazanina z behmu prošlého
(z kameniva) hlazená dhvéným hladUtun
631 31-2 U. přes 50 do 80 mm

13 631312611ROO ...z balonu C 18(20

Véelni vytuoiiBní dilatainldi spár, bez zaplněni.
1.01:4, 98*0. 08

m3

m2

m2

|m2|
l l

m2

|m2|

l m3 l

l l

2,

0,078B3|

0,07863(

1,839001
1,839001
1,839001
1,839001

*MM

žAdwl

0,00766 MWÍf

°-

13,06250[

13,0625d|

11, 913501

2,487001
1,237501

-0,291001
8, 500001

27,52200|

27,

0,95120| 4tW,tO]

0.3984d| |

387,82 801-1 RTS

882,72 801-1 RTS

514,92 801-1 RTS

337,04 801-1 RTS

6270,00 801-4 KTS

5718. 48801-1 RTS

7706, 16801-4 RTS

4 565, 76 801-1 RTS



1.02:4,01'0.08
1.03:1,45"0. 08

1.04:1,4ST), 08

0,
0, 11
0,11

642 94^ Oaazení zánibnl iheftitch ocekných

642 94-21 bez dveftifch křídel, do zdhn víetné kotwnf, na jakoukolN cementorou malhi, s vybetonovánlm prahu v zárubni a . osazením ipallků nebo lati pro dlmíný prth
14 842942111ROO

18 65331B7S1R

f KOM... pkxsha do 2,5 m2 1""
01/L:2
oap:i

zárubeň tawová unhaizálnf; pro zdtné at6ny, pffčky, pro pfesné zdaní; ústí 140 mm: i průchodu kus
700 mm; h pritehodu 1 970 mm; L, P

^frobaná zžánov* pannkoran<o plechu sily 1,5 mm (>yrobený dto EN 10143 / DIN EN 10142). anibart s pdodrážkou pro TPE -tSanénl a Bémi
závfemýmijupsami V 8100. Otvoiy pro sUelku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s pdvalmými toytkami. Na zánibnije vylteováín nnďiační'znaeka
(ve výioe 1.000 mm od čisté podlahy) a znaika podlahcwého zapuSBnl ve výtce M mm'od spodku záiubné. arubefl je u'pra-nariÍdadn7anUkoTOnr

3,00000

2,00000
i.ooooq
3,000001

4500, 00801-1

21 000,00 SPCM

KTS

RTS

barvou.

01/L:2

02/P:1

941 9&< Leienf lehké pracovní pomocné

18 941966002RIIO ... pomocné, o .ýtcelešetioté podlahy pita 1,2 do 1,9 m
wc: 2,09^^5

m2 13.062SO
13,062

1567,508003 KTS

962 03-1 Bouiínl pflček z dhel a Mmk

nebo vybouráni otvoiů prtfeanópkichy phs4 m2 vpflikách. vtetně pomocného toienf o výtce podlahy do 1900 mmaprozatBenldo 1,5 kPa (150kgAn2),
17 9ea>1132ROO |. -.zjal<>chlu)<vdhalpálenýdi, plnýchnabodutýdi, najakoukolivmaltu<ápenounetio

Ivápenocemaiilnvou, ttoutlky do 100 mm
|<  pflčky: (2,09+1,88)*2^50,6*1 ,97^

965 04 Bouiánl podkladů pod dlažby nebo litých cBllfých dlateb a mazanin
18 965042141Kra ... bBtomwých nebo z litého asfaltu, Uouštky do 100 mm, pk)chy pfea 4 m2

1.01 :8, 72D, 06

1.02:1,88*0.06
1.03:1, a8'0. 06 - .

965 08.1 Bourtnl dlažeb z dlaidks keramických a z xytolihi litého
bu podkladního kate, s jakoukoliv výplni spár

19 968081713RT2 .. 2 lienamlckých dlaidfc nabo xytoltových, ptochy pfcs 1 m2
1. 01 :8,72

1.02:1. 88

1.03:1,88

m2

m3

m2

6.568501

6,668501

0,7'waol
0,523201
0, 112801

0, 11280)

12,48000
8,72000

1,88000

1,8800<

>x; 1 510,76 801-3

3 744,00 801-3

RTS

RTS

1 996,80 801-3 RTS



985 08-2 Odtnniní násypu pod podlahami a ochianného na stlbchách
20 96Í082923RBO ... ttoušfkydo 100mm, pk)diypfés2m2

1.01:8,72'0,1
1.02:1,88'0,1
1.03:1,8ť0,1

968 06-1 VyvMenl nebo z<w6iení dhttných kndel
oken, dwn a vml, s utoienlm a opélovným zavBéenlm po pnwedenf atambnteh anén,

21 98<a61125ROO |...dveff, pkxshydo 2 m2
12

968 07-2 Vybourtní a vylmutt kowwých rtmů a ratet

98807-21 rinnů, včetně pomocnélioteSanloiýtoe podlahy do 1900 mmapn>zatBenldo1, 5kPa (150kg/m2)
22 96<0724WROO ... dvefhích zámbnl, pkKhy do 2 m2

0,7^. 02^

970 O Jádrové vrtáni, kiuno>é prostupy
STO 03 v dhelném zdbu

23 >700311BOROO ... jádnové vrtáni, do D 160 mm, zdivo dhelné
STO O Jádrové vrtání, kruhové pn>tupy
STO 03 v dhekiám zdivu

24 >700312SORgo |...Jádn>é vrtáni, do D 250 mm, zdivo cihelné
970 23 Sezeni dhbného zdwa

25 .702311SOROO ... fezánl uhelného zdiva, htoubka hni 150 mm
970 25 fteiánl žBlezobetonu

26 9702B1350ROO |... lezÉnl2>l8mbetonu, hloubka fezu 350 mm
971 03 V^ibouiání otroril w zdivu dhelném

základovém nebo nadzďdadcwém,
971 03-2 zjakýchkolhi dhel pátoných

27 W1033231ROO |...na jalmukolhf maltu vápenců nebo vápenocementoww, pkKhy do 0,0225 m2, tk>ušfky do 150
l mm

973 03-1 Výskáni v dhdném zdmi výklenků a kapes
973 03-1 IvýMenků

28 B73031181ROO |... na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocmnentomu. phKhyiNií než 0,25 m2
. . |VtnW pomocného lefen! o vjice podlahy do 1908 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (1501<g*n2)- i

973 03-1 Vytékáni v dhelném zdivu výklenků a kapes
973 03-12 kapes

29 .73031324RDO |...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocmnentomu. pkxďlydo 0, 1 m2, hloubky do 150 mm

[Včetně pomocného tajenf o výice podlahy do 1900 mm a pn> zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2).
973 03-1 vysekáni v dhalném zdmu výklenků a kapes

m3

kus

m2

l ." l

m

l ." l
l ". l

kus

kus

1,24800
0,a720fl
0,1880fl
0, 188001

2,00000|, ŤXjJ^
2,ooeoo[ ]

2,82800 JBft
^.'

2,

o,ooooo|

o,ooooo[

o,ooooo|

o,ooooo|

0,000001

l m3 | 0.00000|

0,000001

1.t

1,00|

1 372,80 801-3 RTS

260,00 801-3 RTS

565,60 801-3 RTS

0,00 801-3

0, 00 801-3

0,00 801-3

0,00 801-3

RTS

RTS

RTS

RTS

0,00 801^

0,00 801^

0,00 801-3

RTS

RTS

RTS



973 03-16 kapes pro zavázáni nových pneek

30 .73031812ROO |... na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. ttoušfky do 100 mm
|2,5'6

974 03.1 Vinakánl lýh v jakémkoliv zdivu dhelném
97403-llvptoše

31 .74031142RBO |...do hk)ubky70mm, illl(ydo70mm

|Včetn> pomocného toienlo>ýice podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kgAn2).
974 03-1 Vysekáni íjh v jakémkoliv zdivu dhelném
97403-llvptoše

32 >7<031153MO [...dohtoubky lOOmm, šltkydo 100mm
(Včeblé pomocnétio lešení o výice podlahy do 1900 mm apro zatfženf do 1,5 kPa (150 kg/m2).

974 03-1 Vyaekánf lýh v jakámkolw zdbu cihelném
97403-llvptoše

33 B74031164MO |...dohk)ubky150mm, >tD<ydo150mm

|Včetn> pomocného leienl o výfce podlahy do 1900 mm a prozatfženído 1,5 kPa (150 kg*n2).
976 08 Vybourtnl madal, ohjlmek, rámů. mffžl apod.
976 08-1 poledního madla

34 97M81111ROO |...08azenálio v jakémkoliv druhu zdiva
l madla WC kabin: 2^1,8

978 01 Otlučen) omltok vápenných nebo vápenocementouých
978 01-1 mitřhfch

35 971Nn2161ROO |...8trop0 riiltosovaných, vroz>ahudo50%
|wc:2, OOT. Z5

978 01 OUučanl omnek vápenných nebo .ápenocementovýdi
978 01-1 mitfnfch

36 B7M13161ROO |...sltn. v rozsahu do 50 %

líc: (2,OB*fl,25)"2*4
B78 05 Odtékáni a odebrtnl obMadů

včetné othiĎml poďdadní omllky až na zdhm,
9780MaUn

37 978069631ROO ... z obkládaček mlffnlch zjdiýchkofiv materiálů, plochy pfes 2 m2
1.01 :(1,95<4.26)'2^^5fl,r2,02<.7^.02'2
1.02 : TI .8><-1)'y2,25<,7*2,ife
1.03: (1,8a<-1f2'2,2&0,7^,02

999 28 Phsun hmot pro opravy a údržbu otjektů
oborů 801, 803. 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údižbu dosavadních objaktů včetně vnSjšlch plá8(ů

m

m

lm l

m

m2

ire

m2

15,00000|

15,OOPOd[

l m | 0,00000|

o,ooooo|

0,000001

1,600001

1,60000)

13,062501
13,0625C|

68, 720001

66, 720001

46,59300
23, 501

11,548
11,

o.ad

1W)

I.B

4950,00801-3

0,00 801-3

0,00 801-3

0. 00 801-3

^

1'iKI,WJ

1'I4,00 801-3

2481.88 801-3

9340,80801-3

7454,88801-3

RTS

RTS

RTS

KTS

RTS

RTS

RTS

RTS



381999281108ROO ...výtky do 12 m 7,62178 2896,28801-4 |RTS

711 21 Izolace pnu neBakové vcdt - niBiy a ritiky
71121-1 náWr podkladní

39 711212000Rn ... pod hydroizolační sBiky
1.01 :4.98

1.02:4. 01

1.03:1,45
1.04:1,45

vytaiení po dÉné do v=150 mm :

1.01 :9,11'0,15
1.02:8, 75'0, 15

l.03:(1,6t1)*2*0, 15
1.04:(1.6+1)'2D, 15

71121 Izolace proti nátlakové voda-nátéiy a <Biky
711 21-3 aUria hydnolzolačnf

40 711212002RT1 ... proti KlhkosU
dvouvretvá

1.01:4, 98

1.02:4, 01

1.03:1,45
1.04:1. 46

vytaženi po stone do v=150 mm:
1.01:9. 11*0. 15

1.02:8, 75*0, 15

1.03:(1,6<-1)'2D,15
1.04:(1,6<-1)'2D, 15

71121 Izolaca prou netlakové vodě - nátéry a attiky
71121-8 doplnily

41 711212601RT1 ... Binicl pás do spoje podlaha alena S 120 mm
1.01 :9, 11
1.02:8,75
1.03:<1, 6t1)'2
1.04:(1,6<-1f2

998 71-1 Pléiun hmot pro izolace protí vod*

50 m vodorovné méhno od UžBtt ptdorysné pkldly skládky do UžišU půdorysné pkKhy objektu
42 998711102ROO

m2

[ ffl2

m

16,12900
4,98000
4,01000
1,45000
1,45000

1,3B65fl
1,312501
0,780001
0,780001

16, 12900|

4,98000)
4,010001

1,450001
1/450001

1, 366501

1.31250)
0,780001
0.78000)

28,26000
9, 1100<
8,750001

5,20000]
5,200001

0,07179

806,45 800-711 RTS

5806,44800-711 RTS

2260,80800-711 RTS

71.79800-711 RTS



71312 Montáž tepelné izolace podlah
43 713121111RT1 ... jednovntvá, baž dodávky matoliálu

1.01:4, 98

1.02:4. 01

1.03:1.45

1.04:1.45

71312-1 Izolace podlah tepelná

44 71312111BRU1 ...obktfemí stěn pátky na sucho, ttouštky 100 mm,
1.01 :9.11
1.02:8,75
1.03: (1,6+1)"2
1.04: (1,6<-1)'2

71319 Izolace tepelné béžných konstiukcl - doplňky
W 713191100RT9 ...potaženi izolační Bite, v6alnt dodfciky materiálu

1.01 :4.98

1.02:4,01
1.03:1,45
1.04:1,45

deska izolační pn> kročejiwý útlum; pénový polyatynm; pomdi htodltý; nnmá hrana; U. 50,0 mm;
souďnital tepelné vodhmaU 0,044 WAnK; R = 1, 150 m2K<W; obj. hmotnoat 10, 00 kg*n3

m2

m

m2

W M3712861R m2

1.01:4,98*1.1
1.02:4, 01*1.1

1.03:1,45'1,1

1.04:1, 45*1,1

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné
50 m vodorovné

47 99B713102RBO |...vobjakl>chvýikydo 12m

725 29 Koupehoirt doplňky
725 2>9 montáž

4< 72529>t(MRnO

4>551W)01R

60 58148010R

...mjdelnlků, diiáků ap
madla. M:4tí - . :,.-

Zásobník na toal. papír P : 1

zásobník na ruénlly R: 1
zásobník na toalstní papír; neiaz
1

zÉBObnlk na papírové NčnBy, nerez
1

kus

kus

11,89000
4, 98(KX]]

4,01 ŮOOl
1,450001
1,450001

28,260001
9,110001
8,750001
5,20000)
5,200001

11,890001
4,98000)
4,010001
1,450001
1,450001

13.079001

5,4780Q
4,411001
1,59500
1,595001

0,01570

8.00000

6,00000

l .oooou

l .oooofl
1,000001
l ,0000(11
1,000001
1,000001

2 199, 65 800-713 RTS

1 695, 60 800-713 KTS

356, 70 800-713 RTS

1 242, 51 SPCM RTS

15,70 800-713 KTS

3200, 0081X1-721

1 500, 00 SPCM

2 000, 00 SPCM

KTS

KTS

RTS



51 66440301R1 Madlo nerez rovn* 600 mm s kiytkami, koupelnový doplnék
4

52 66<40301R2 Madto nerez lovné 300 mm s krytkami, koupelnový doplněk
2

998 72-5 PtBsun hmot pro zaflzovacl phdméty
vodorovné do 50 m

63 99B72B102RDO ... v objeklach výiky do 12 m

766 66 Montáž dveftitch kHdel komptotizoraných

B4 7ea861112ROO ...otevlmijdl, , do ocelové nebo fWmné zÉmbné, jednokndkwých, šBky do 800 mm
011L-.2
02/P:1

788 87 Montáž oUožkoué zanibné a rtmftilho kndla
66 766670021 ROO

5878000001

8776001)002

587B8894M5

M54914682R

...MikyaitNku
01/L:2
02ff>:1

D>M alypický kryt topného téteaa roanér 1150x1180 mm
Specifikace výrobku viz-PD
Včetné povichové úpravy, kotevního a <pp|ovadho mateňáhi.
1.01 :1

Di-M alypický kiyt topného Btesa romiér 1950x1180 mm

Specifikace výrobku vlz-PD
Včetně pmnchoué úpravy, kotemlho a spojovacího materiálu.
1.02:1

Demontáž dfeféných lytů Útes
2,95*1,18

kováni stambní - pivek: dvehif kováni >e zajBUním; provedeni Či: pro dvBh WC, koupelen

01/L:2
02fP:1

60 611B610001 Dvefé miithií laminován* HPL plné 1W. 70x197 on
Specifikace výrobku a kování vh. ozn. 01/L

-. .,-m-,, . ; ...ni i dlmtný rám, vnitrní výpiň . odteheaná DTD, pUK -vysokotlaký lamlnS! od 0,8mm
01/L:2

61 8116810002 Dvefc vnitfhl laminované HPL phé Ikř. 70x197 cm
SpedflkacB .ýrobku a tawánl viz.ozn. 02/P

masivnf dlméný riim, vnlthll vfpH - odlalieaná DTD, plást - vysokotlaký laminát od O.Smm
02/P:1

998 76-8 Pfeaun hmot pro konstiukce tnihlihké

kus

kus

ks

ks

m2

kus

kus

kus

kus

kus

4,OOOOC

4,00(XX
2.00000
2,00001

1BWIO

.W.Bl

4400, 00

2000, 00

Vlasbií

Vlaatnf

0,01204

3,000001
2,(XXXX1|
1,000001

3,000001
2,000001
1,000001
1,000001

1,00000|
1,000001

1,00000
3^8100
3,48100
3,00000

2, 1X10001

1,000001
2,000001

SWW

<1N^B|

4(!S>4

ÍBiB. Ol

rNo,iw|

'..36JXI

2,00000|

i,ooooo| 19B6

12,04 800-721 RTS

1 500,00 800-768 RTS

6000,00800-766 RTS

4188,40 Vlastní

< 009,00 Vlatnl

1044,30 Vlartnl

4 500,00 SPCM KTS

12000,00 Vlastní

6 000,00 Vla^f

l [ i,ooooo|



Mmvodorovné

62 99>766102ROO ... >objekt8divýSkydo 12m

'irdlteca
77110 PHprara podMadu pod daiby

63 771101210RTI ... penetrace podkladu pod dlaiby
1.01:4,98
1.02:4,01
1.03:1/45
1.04:1,45

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic kaiamickýdi

<4 7T157B109RT1 ... 300 X 300 mm, reiných nebo gtamvanýdi, hladkých, kladených do flexibilního Imele
1. 01 :4.98

1.02:4,01
1.03:1,45
1.04:1.45

771 57-8 artáitnl úpravy spár
66 771578011RTI ... <pán podlaha-sténa sillmnem

ve. dodfiwky a montáfe silikonu.

1.01 :9,11
1.02:8. 75

1.03:(1,6+1 )"2
1.04:(1,6<-1)-2

771 ST-9 Příplatky k potožkám montáie podlah ketamldiých
66 TTISTtTBIROO ... pflplalBkzapk)chupodlahkaramk*jchdo5m2jednoUlvé

1.01 :4,98
1.02:4,01
1.03:1,45
1.04:1^5

sr 697642032R dlažba keramkská s = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; pfotiakkaová úprava; pro intoilér l
extariér

1.01:4,98*1,1
1.02:4.01*1,1
1.03:-1, 45'1;1

1.04:1,45'1,1

998 77-1 Pfuun hmot pro podlahy z dlaždic
50 m vodorowiň

68 998771102ROO ... vobjeldBchví*kydo12m

78110 Pnpnva podkladu pod obklady

m2

m2

m2

m2

0,10925 >

11,89000
4,9800U
4,01 OBU
1,450001
1,450001

11,890001
4,980001
4,010001
1,450001
1,450001

l m | 28,26000|

9, 110001
8, 750001

5,200001
5,200001

11, 890001

4.980001
4,010001
1,450001
1,4SOOC|

13, 079001

5,478001

4,411001

1,59500)
1,595001

0, 31122

2 186,00 aOO-766 RTS

713,40 800-771 RTS

5 350, 50 800-771 RTS

1 695, 60 800-771 RTS

1 189, 00 800-771 KTS

8501,35 SPCM RTS

560, 20 80&-771 KTS

44642, 44



<9 781101210RTI ... penetrace podkladu pod obklady
včetně dodávky materiálu.
1.01 :9, 11*2, 3fr0. 8"2.B2^

1.02:8,75*2, 35-0,8*2,a2^
1.03:(1,6+1)*2-0,8^,02
1.04: (1,6<-1)'2-0,8^,02

781 41 MontíU obkladů vnitrních z obkládaiSek pórovinmýdl
78141-5 montáž obkladů vnilftiích z obkladaček pónwinových do tmele

70 78141601<Rn .... nad 200 X 250 mm , lepených do fle>ibjhlho tmele
1.01 :9, 11*2. 35-0, y2.02^

1.02:8,75'2,3M,8"2.02^
1.03:(1,6l-1)'2<, 8^,02
1.04:(1,6<-1)'2<,8'2,02

781 41 MonUž obkladů vnltfhích z obkládaček pdnwinových
781 41-9 pffplalky k potožkám montáie obkladů vniShfch z obktadačak pórovinových

71 ni419711R<0 ... pflplatek k obkladu sten za pkKhu do 10 m2 jedntl
1.03:(1,6+1)"2-0,8'2, 02
1.04:(1,6+1)"2<,8*2,02

781 49 Lišty k obkladům
781 49-2 proN ukoniomd

72 781497111RS2 ...toSUný hlnlk, uloienl do tměte, výtka prefllu 8 mm,
1.01 :9, 11+1, Z<-1, 2+0. 74+1.5

1.02 : 8, 75*1, 5<-1. 5*-1, Zi-1.2l0. 74

1.03 : (1,6t1)'2+1,2+1,2+0,74+1
1.04:(1,6<-1)-2+1

obklad keramický š= 198mm; l = 248 mm; h = 7,0 mm; pro mteriér; baňa svate bázový; mat

m2

m2

m2

m

73 SB781368SR m2

1. 01 : (9, 11'2. 35fl, r2, 02^)'1,1
1.02: (8, 75*2.35fl, r2, 02*3)*1,1
1.03: <1,6<-1)'2-0, 8'2, 02)*1,1
1.04: ((1, 6<-1)'2-0, 8'2,02)*1,1

998 78 Přesun hmot pro obklady kemmidi*
74 99B78'Mfl2ROO -. . :.vBt]jelttodivýikydo?1. 2Tn-. - -

i

783 22 Nátěiy kov.atambnfch doplňk.konabukd aynlatické
75 783222100ROO ... dvojnásobné

včatné pomocného teSení.

zámbrtl 01 : (0, 05*0, 1440, 05)*(2, OBt2, 0540, 7)'2
záNbefl 02: (0, 05*0, 14+0, 05)'(2, 05+2, 0540, 7)

41,059001

18,17650)
15.71W11
3,5>WO|
3,5>UO|

41,05990
18, 17850

15,7145fl
3.5><<)0|
3,584001

7, 168001
3,584001
3,584001

44, 18000

13,7500d

14,89000
9,>100fl
6,20000

45, 164901

19,994151
17,285951
3,942401
3,942401

-0,76821

2483,54800-771 RTS

[ m2 | 3,45600[

2,30400)
1,152001

16423,60800-771 RTS

716,80 800-771 RTS

5 743,40 800-771 RTS

18 065,96 SPCM RTS

N0.1

1 229,14 800-77t RTS

898, 56 800-783 RTS



m276 783226'IODROO ... základní

ZÉnibeň 01 : (0,05*<), 1*>0,05)*(2, 05+2,05<0,7)*2
záNbeň 02: (0,05<), 14<0,05)*(2,05t2,05<),7)

784 4M Oprara mateby z mdltakýdi imisi >e zaSainlm

TI 7B4462922ROO ".v mfstnOBtoch pfhs 3,8 mdo 5 m, z mallhkých amésl tekutých, dvqnátobné baž pačokovánl, m2
jKlnobaimné, > oiknbánlm

wc sttny nad obkládám: (2, 09+6, 25)*2^4-2, 35)
strop: 2,0y8,25

fWt: etf-i .
979 01 Svála doprava suti a vybouraných hmot
979 01-2 nošením

78 979011211ROO .. ^a pne podlaží nad základním podlažím
979 01 Sviští doprán SUB a vybouraných hmot
979 01-2 noienlm

79 979B11219ROO ... pffplalBkzakaždédaBI podlaží nad pnnlm základním podlažím
979 08-1 Odvoz SUB a vybouraných hmot na skládku

M B79081111ROO ...do 1 km

Včetně natoienf na dopnwnl prosUBdek a .taženi na skládku, bu poplaUni za tkládku.
81 >7aoai121ROO ... pfíplatek za každý daB11 km

979 08-4 Poplatek za skládku

82 979990107RBO |...smta belonu.dhel a dhra

|asf. lepenky, tepelné izolace

979 08-7 Vodorovné pfemtstBnl suti noiuilm k mlatu nakládky
nebo vybouraných hmot noienlm nebo pféhazovánfm k místu naMádky pflstupnému nomiďnlm dopramlm prostíédkům do 10 m

83 97aoW312ROO Vodonmié p>émI>Bnl >yb. Irnot nošením do 10 m

l . l

l . l
l 11
l . l
l . l

l11

3,45600
2,
1,1

40.5BRO

27,522
13,

9,593341

9,59334)

9,59334|

47,96668|

9,59334|

9, 593341

414, 72 800.783 RTS

NI.OB)

<>.<K1

lOO.t

v

5275,99800-784

S natoženlm sud nebo vybouraných hmot do dopravního pfosUBdku a na jejich >yto2anlm, popnpadé phloienlm na nonnÉlní dopnnmf prostíedek.
84 9790>7392ROO
86 .79087112ROO

Pffplatek za noienl vyb. hmot kaidých daBích 10 m
Nakládáni suti na dopranml proalfedky

47, 96668

9,59334

4796,67801-3

9,59 801-3

3837, 34801-3

2 878,00 801-3

959,33 801-3

9,59 801U

47, 97 8<XU

959. 33

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS



s: ST18018/1
S0.01

O ravaWC
ekt

Položko ' sou Is prací a dodávek
cienU - oddětenf 9A

1 VRNO
2VRN1
3VRN2
4VRN3

51

67

78
868541264
>3

104
11 2
12 210110001Rn
13 210010301RT2

14 210010321Rn
165
166

IndlvUuálnl mlmoalavenBtnl doprava
Kbmplela&il činnost zhotomtBla

Zařízeni stamnišu

UkNd pracoviště, Ukvidace odpadu

RBVÍZB NN v& 4x rev. zpráwy
Demontáž původní instalace
Sekáni drtiek, kapes
Sádra stavabnl bila 30 kg bal.
LED avltUto 20W 4000K, IP44 dropnf
Nouzoié . vltMto 8W/23BV IP44

Ventilátor 230V/100W s dobéhem tf. ll, IP44

Spínat nástěnný jednopól. - hz. 1 , abyč. prosUédl včetné dodávky spínafe
Krabte pflrtrojové KP 68, KZ 3, bez zapojeni vtdodfciky KU 1904n(ďu+2xiroub
Krabka odbočná KR 68, se zapojenlm-knihovÉ vtdodávky krabfce ia>*mork<vlCko
Kabel CXKH-R 750 V 2x1, 5 mm2 utotoný pod omítkou vietné dodávky kabelu 2Ax1,5
Kabel CXKIHt 750 V 3x1, 5 mm2 utožmý pod omítkou véetné dodávky kabelu 30x1,5

Sou

Sou

ks
hod

hod
T

ks
ks
ks

kus

kus

kus

m

m

1,00000

1,00000
1,00000
1,00000

1,00000
10,00000
14,00000
0,09000
6,00000
2,00000

1,00000
2.00000
2,00000
4,00000

5,00000

35, 00000

2500,00

2800,00
1000,00
2000,00

3000. 00

3000,00
5600,00

532,80
5400,00
1900, 00

4000,00
400,00

78,00
320. 00

355. 00

2485, 00

Vlastni

Vlashí

Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlastní

Vlastni

Vlastni
Vlastní
Vlastni

Vlastni
Vlastni
VIaatnl

Vlastni

Vládní

Vlastni



s:
o:

ST18018/1
S0.01

O <a WC
Hlavni ob' kt

Položko
ntů - odděleni 9A

sou is prací a dodávek

fC<n.
laouNnw

11 Topná zkouška
6

73511 Otopná Utosa litinová Sáňková

73511-8 Doplňtanié pláce pro otopná Nesa litinová flánková

2 736118110ROO [...tlaková dmuikaotopnjditBlesBdnových-widou
110

73511 Otopná tétesa litinová Článková

73511-8 Montáž tites otopných INnových článknwýdi
3 7361191WROO |...montížUle80topnýchNln<>ýchélánkovýdibezn>zlBenl

|10
735 11 Demontíiž radlátolů litinových

4 736111810RDO |...ďánk<>>dl
110

735 12 Otopná Utesa ocetová aÉnková
73512-8 oatatnl pláce

S 736127110ROO ...odppjanl a pflppjenl otopných tStes po náBni
10

783 32 NiUiy otopných téle> synteUcké

. 783324340ROO ... litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emaltovánlm
10

hod

m2

m2

m2

m2

m2

6,00000

6,

10,00000|

10,00000|

10,000001
10,000001

10,000001
lo.oooool

10,00000
10,

10,00000
10.

11i!U>B

i.o.Wj

IB|

1á

1800,00

1 500,00 800-731

1 000,00 800-731

500,00 800-731

10, 00 800-731

2000,00800-783

Vtastnf

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS



s:
o:

ST18018/1
S0.01

O. -<aWC
Hlavni ob' kt

Položko
cientů - odděleni 9A

sou is raci a dodávek

1 721176103ROO
2 7211B4104ROO
3 721194109ROO
4 721194106RBO
5 721290111ROO
6 721100902ROO

7 72117098SROO
8 7211709B2RaO

9 72117(>12R<0

10 722172311RIXI
11 722179191RDO
12 722181M2RT7
13 722210228ROO

14 722290234ROO
15 7221K1901RDO
16 722131OT2ROO

17 T26014131Rn
18 72601612BROO
19 T2M17134ROO

M 72611>308ROO
21 725M9WIROO
22 728128201 ROO

23 726219401ROO
24 726291111ROO
25 7262ai114ROO
2t726M9201Rn
27 725814103ROO

Potrabl HT pfwlovad D 50 x 1,8 mm
Vyvedeni odpadních výpuatok D 40 x 1,8
Vyvedeni odpadnfch .ýpustek D 110 x 2,3
Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8
Zkouau Usnosti kanalizace aodou DN 125

Oprava - plBtésnéní hidla odpadního potrubí DN 100
Oprava - propqjanl doaavadnlho polrubf PVC Dílo
Oprarowazenl odbočky, potrubí PVC hidtové D 63
Oprava pohubl PVC odpadni, ohyb pohubl D 40

PotniM z PPR, tudená, D 20x2, 8 mm. vé.zed. výpom.
Příplatek za malý roaah do 20 m rozvodu

Izolace nívtoková MIRELON PRO U. steny 9 mm, wiltfnf průměr 22 mm
Zkouika Uaku potrubí záwtového DN 60

Proptach a itozlnfekce vodovod.potnibl DN 80
UzavfenUbtevlénl vodovodního potmbl pfl opratě
Oprava-potnibf zá>lt(>é,mazenl odbočky DN 20

Ktozat závěsný OLYMP + smlátko, bňý, vtetné sedilka v blU báné
Urinál odsávad GOLEM 4306.0, (wládinl autem, bňý
Umyvadto na trouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé
MonUi Moahi zá^sného

Mantéí plahtlnovýrtayslémů pre zazdénf-.
Montáž piaoáro<ého záchodku bu nádrže

Montái umyvadel na šroiAy do zdha
Madto rowié Úle Novasenris dl. 300 mm

Madk) nnrné bílé Novaseivb dl. 600 mm

Montáž baterie umyv. a dlsnwé násUnné chromové, v6etn> dodávky pfluné baterie
Ventil rohový IVAR. TWISTCR DN 15x DN 10

m

kus
kus

kus

m

kus

Iws

kus

kus

m

m

m

m

kus

sou

.ou

aou

aou

kus

sou

2,00000

1,00000
2,00000
1,00000
2,00000
2,00000
2,00000
1,00000
1,00000

2,00000
1,00000

2,00000
2,00000
2,00000

1,00000
1,00000

2,00000
1,00000

1,
2,00000

2,(XKXX)
1,00000

1,00000
4,00000

4,00000
1.00000
3,00000

tina
eoo

140B
1

400,00
55,00

180,00
60,00
40,00

600,00
800,00
600,00
200,00

500,00
500,00
160,00
400,00
400,00
100,00

1000,00

8000, 00

1800,00
1200, 00

2800,00
1200, 00

600,00
2400, 00

4000. 00

1000,00
600.00

Vlastni
Vlastni

Vlastní
Vlastní

Vlastni
Vlastni
Vlastní

Vlastni
Vlastni

Vlastní
Vlastni
Vlastni

Vlastni
Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vhntnt
Vlastní

Vlastni
Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vládni

Vlastni
Vlasbil



28 728860213ROO
29 99872B101RaO
30 72B110811ROO
31 725210821ROO
32 725820NMROO
33 72890091Í2RBO
34 72Bt90M1RBO

Sifon umyvadkwý HL132, D 32, 40 mn

Plesun hmot pro zanmvacl phdméty, výiky do 6 m
Demontáž ktoatů splachovacích
Demontáž umjváUu baž výtokových aimahir
Demontáž baterie násWnné do G 3M

U|>m6n[doplňků'koupelny-za 1 mut
Přwun .ybour.hmot, zanawad pfBdměty H 6 m

35 72B211321ROO
3<2a8987KR

ModuHWC Duoflx, UP3M, h 112 cm
TlačUto iwládad plastoaé Slgma20 bná/chrom/bná

kus

t

.au

kus

t

kus

1,00000

0,92910
2,00000
i.ooooo
i.oouoo

le.ooobo
0,(M8B2

2,00000
2,00000

300.00

511.01
300,00
100,00
100,00

1280,00

16000, 00

3600,00

Vlastní

Vlastni

Vlastní
Vlastni

Vládni

Vlastní

Vládni

Vlastni

Vlastni


